Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Treinamento, assistência técnica e locação de 229 (duzentos e vinte e nove) rádios bidirecionais, portáteis, novos,
em VHF, acompanhados, cada um deles, dos seguintes acessórios (novos): 1 (uma) bateria; 1 (uma) antena; 1
(um) carregador de bateria, individual, do tipo mesa; 1 (uma) fonte de alimentação; 1 (um) fone de ouvido